92 In festo Iohannis  
Baptiste. <sup>Secundum Matthaeum.</sup>

In illo tempore: sedente Jesus su-  
per montem oliveti, accesserunt  
ad eum discipuli secreto dicentes:  
Dic nobis, quando haec erunt? etc.

93 IN FESTO  
SS: Chrysanthi et Dariae  
secundum Lucam

In illo tempore: dicebat Jesus  
Scribis et pharisaeis: va vobis  
qui edificatis monumenta pro-  
phetarum: patres autem vestri  
occiderunt illos. profecto testifi-  
camini quod consentitis operibus  
patrum vestrorum

94 IN FESTO RAPHA-  
Archani. <sup>Secundum Iohannem.</sup>

In illo tempore: erat di-

es festus Iudaeorum et 162  
ascendit Iesus Ierosolimam.

Erat autem Ierosolymis pro-  
phetica piscina; quae cogno-  
minatur hebraice Bethesda:  
quae quinque porticus ha-  
bens. <sup>In Vigilia porticus testis</sup>

95 In illo tempore: Dixit Jesus discipulis  
suis. Si diligitis me, mandata mea  
servate. Ego rogabo Patrem & alium  
paracletum mittet vobis, ut maneat  
nobiscum in aeternum Spiritum Veritatis,  
quem mundus non potest accipere, quia  
non vidit eum, nec sensit eum. In festo

96 in festo Memoriae  
secundum Iohannem.

In illo tempore: ibat Jesus in civitatem,  
quae vocatur Naïm: & ibant cum  
eius discipuli & turba copiosa.  
Cum autem appropinquaret porta  
civitatis: ecce defunctus efferebatur,  
filius unicus matri sua: & haec vidua  
erat. & turba civitatis multa cum  
illo. Tu autem.

97 In festo S. Trinitatis  
secundum Matthaeum

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis  
suis: Data est mihi omnis potestas in  
coelo & in terra. Euntes, ergo, docete  
omnes gentes: Baptizantes eos in  
nomine Patris & filii & Spiritus sancti.  
Servate eas servare omnia, quaecumque  
mandavi vobis. Tu autem.

98 In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis  
ego sum vitis, vos palmites: qui manet in  
me, & ego in eo, hic fert fructum multum:  
quia sine me nihil potestis facere. si quis  
in me non manserit: mittetur foras sicut palmarum  
& ardeat, & colligat eum, & in ignem  
mittent, & ardet.

99

S: Polycharpi: <sup>in E. Calista p 8 m</sup>  
2du mathae:  
um. ~

In illo tempore Dixit J: D: s: Nil  
e oportu, quod non revelabitur:  
et occultum, quod o sciatur, quod  
sico vobis in tenebris, dicite in lu-  
mine: et quod in aure auditis,  
predicite super tecta. Tu autem  
Dne miserere nobis. ~

100

in festo  
patrocinii s. Iosephi

secundum Lucam.

In illo tempore: factum est autem  
cum baptizaretur omnis populus:  
et Iesu baptizato et orante apertum  
est caelum, et descendit Spiritus  
sanctus corporali specie sicut  
columba in ipsum.